Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Школа – интернат  поселка Эгвекинот»

_____________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

№ 128 - ОД

от 27.08.2020 г.                                                                                                  ГО   Эгвекинот

О создании мобильной группы общественного контроля организации и качества

питания в МБОУ «Ш – И поселка Эгвекинот» в 2020/2021 учебном году

 С целью усиления контроля организации и качества питания в МБОУ «Ш – И

поселка Эгвекинот», соблюдения сбалансированного рационального питания

обучающихся, воспитанников, строгого выполнения и соблюдения технологии

приготовления блюд в соответствии с меню-требованием и технологическими картами, а

также в рамках осуществления производственного контроля

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Создать мобильную группу общественного контроля организации и качества

питания (далее – мобильная группа) из числа работников, отвечающих за организацию

питания в ОО, в следующем составе:

–  директор МБОУ «Ш – И поселка Эгвекинот» Швыркова Татьяна Михайловна;

–заместитель директора по УВР Прудникова Светлана Владимировна;

– социальный педагог Елизарова Ирина Валентиновна;

– заведующая складом Парамонова Екатерина Евгеньевна;

 2. Включить в мобильную группу представителей от родительской общественности

в следующем составе:

– Коробовский Виктор Владимирирович ;

– Омрият Мария Николаевна;

– Эттыринтына Клавдия Ивановна;

3. Ответственность за работу мобильной группы возложить на Елизарову Ирину

Валентиновну.

4. Определить дату начала работы комиссии с 1 сентября т.г.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор            ____________   Т.М. Швыркова